АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                        тел. 33-1-89
14.10.2019                                                                                                                                 № 28
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации Берегаевского сельского
поселения  от 04.05.2010 № 21 «О комиссии по организации конкурсов и аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования, приватизации в отношении имущества МО «Берегаевское сельское поселение»

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Берегаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   В постановлении Администрации Берегаевского сельского поселения                              от 04.05.2010 № 21 «О комиссии по организации конкурсов и аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования, приватизации в отношении имущества МО «Берегаевское сельское поселение» состав комиссии изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
комиссии по организации конкурсов и аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования, приватизации в отношении имущества МО «Берегаевское сельское поселение

Председатель комиссии: Жендарев О.А. – Глава Берегаевского сельского поселения;
Секретарь комиссии: Коновальчик Н.Н. – Администратор п. Берегаево
Члены комиссии:
1. Коженкова М.В. – Главный  специалист – главный бухгалтер;
2.  Щедрина О.В. – инспектор по осуществлению первичного воинского учета;
3.  Сапоненко С.А. - депутат Совета Берегаевского сельского поселения                     (по согласованию).»
2. Постановление Администрации Берегаевского сельского поселения   от 11.04.2011 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Берегаевского сельского поселения от 04.05.2010г. № 21 «О комиссии по организации конкурсов и аукционов на право  заключения договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования, приватизации в отношении имущества МО «Берегаевское сельское поселение» - отменить.
[bookmark: _Hlk388972383][bookmark: _Hlk389044861]3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                         О.А. Жендарев